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Muun muassa suorien lentojen määrä Lappiin lisääntyi talven aikana merkittävästi.

TÄMÄKÖ EI VIENTITUOTE?
Ulkomaisilta matkailijoilta
1,2 miljardia Suomeen
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Suomessa vieraili talven huippukuukausina
joulukuusta helmikuuhun yhteensä 1,24 miljoonaa
ulkomaista matkailijaa 88 maasta. Rahaa
ulkomaiset vieraat jättivät Suomeen 1,23 miljardia
euroa eli 15 prosenttia edellistalvea enemmän.

Ulkomaiset matkailijat tekivät yhteensä 1,24 miljoonaa matkaa
Suomeen talven huippukuukausina (joulu-helmikuu). Matkojen
määrä kasvoi seitsemän prosenttia edelliseen talvikauteen
verrattuna. Ulkomaisten matkailijoiden rahankäyttö kasvoi tätäkin
nopeammin edellistalveen verrattuna.

– Matkaa kohden käytetty euromäärä kasvoi merkittävästi.
Ulkomaiset matkailijat ostivat suomalaisilta yrityksiltä palveluita ja
hyödykkeitä yhteensä 1,23 miljardilla eurolla eli keskimäärin 410
miljoonalla eurolla kuukaudessa. Kulutus kasvoi edellistalveen 15
prosentilla, Visit Finlandin asiantuntija Katarina Wakonen kertoo.

Ulkomaisten matkailijoiden rahankäyttö Suomessa muodostuu
majoituksesta, ravintoloista ja kahviloista, polttoaineesta,
liikkumisesta, kulttuurista, urheilusta ja virkistyksestä sekä ostoksista
ja muista menoista. Rahankäyttöön ei sisälly meno- ja paluumatkan
lento- ja laivalippuihin käytettyä rahaa.

Omatoimimatkailun suosio kasvaa

Kansainvälinen trendi on jo pidempään suosinut omatoimimatkailun
kasvua. Tämä näkyy myös Suomessa. Vapaa-ajan matkailijat tekivät
Suomeen selvästi edellistalvea vähemmän valmismatkoja. Hieman
harvempi kuin joka neljäs (24 %) matkailija tuli Suomeen tänä
talvena valmismatkalle, kun vielä edellistalvena valmismatkalaisia oli
lähes kolmannes (30 %).

Tyypillisesti talven matkat varataan hyvissä ajoin.
Varauskäyttäytymisessä on kuitenkin myös nähtävissä muutosta.
Vapaalla olleet matkailijat tekivät ensimmäisen Suomen matkaansa
liittyvän varauksen tänä talvena 4,1 kuukautta ennakkoon, kun vielä
edellistalvena matkavaraukset haluttiin varmistaa 4,6 kuukautta
ennakkoon.

– Ulkomaiset vapaa-ajan matkailijat ovat olivat tutkimuksen mukaan
lomaansa aiempaa tyytyväisempiä. Aiempaa useampi matkailija
kertoi tulevansa Suomeen todennäköisesti uudelleen lomamatkalle,
joko kesällä tai talvella, Wakonen jatkaa. 
Tiedot käyvät ilmi Visit Finlandin yhdessä Tilastokeskuksen kanssa
tuottamasta Matkailijamittari-tilastosta.
Taustatietoa tutkimuksesta

Matkailijamittari on Visit Finlandin tuottama kuukausitilasto.
Tiedonkeruu alkoi maaliskuussa 2023.
Tutkimuksen kohdejoukon muodostavat ulkomailla asuvat
matkailijat, jotka matkustivat Suomeen. Kohdejoukkoon eivät
sisälly niin sanotut transit- eli vaihtomatkustajat.
Tilastokeskus vastaa tutkimuksen otannan suunnittelusta ja
tutkimusaineiston tuottamisesta.
Tutkimusyritykset Visitory Oy ja Norstat Oy vastaavat
satamissa ja lentokentillä tehtävästä tiedonkeruusta.
Joulukuun 2024 - helmikuun 2025 aineisto muodostuu 2 391
kohdejoukkoon kuuluvan henkilön haastattelusta
Matkamäärän virhemarginaali 2024 on noin 2 prosenttia
suuntaansa.
Tutkimuksen tulokset julkaistaan tietokantatauluina Visit
Finlandin
Tilastopalvelu Rudolfissa sekä avoimena datana Matkailu ja
turismi - Kategoriat avoindata.fi
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